РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Постановление
от 22 ноября 2017г. № 248
ст. Гиагинская
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по адресу: Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст. Гиагинская, ул.Таманская, 11 - В

 В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с правилами землепользования и застройки МО «Гиагинское сельское поселение» утвержденных Решением СНД администрации МО «Гиагинский район» от 26.12.2016 №507, руководствуясь Уставом МО «Гиагинский район», на основании заключения по результатам публичных слушаний от 13.11.2017г.
Постановляю:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства:

- Репину Евгению Викторовичу, в части увеличения максимального процента застройки с 60 % до 90 % , в границах земельного участка площадью 201 кв.м. кадастровый номер 01:01:0500065:104 по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Таманская, 11 — В.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикации МУП редакции газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                                         А.В. Бутусов

_230056364.doc
[image: image1.png]